呼伦贝尔技师学院关于 2025-2026 学年第一学期教材采购项目公开询价邀请函

一、询价邀请函

呼伦贝尔技师学院(呼伦贝尔市高级技工学校)位于内蒙古自治区牙克石市，始建于 1978 年，隶属呼伦贝尔市人

力资源和社会保障局，是一所集中等学历教育、技术培训、职业技能鉴定、就业指导为一体的全日制中等职业学校。

学院是国家重点技工院校、国家职业技能鉴定所、国家中等职业教育改革发展示范校、国家高技能人才培训基地、

国家技工院校"工学一体化课程改革"试点单位，"全国中等职业学校德育工作先进集体"，"全国职工教育职业培训

先进集体"。是呼伦贝尔市唯一具有高技能人才培养资质的职业技术学校，呼伦贝尔地区中高级技术工人及技师、

高级技师的培训基地。

呼伦贝尔技师学院根据使用要求，秉承公开、公平、公正的原则，现将 2025-2026 学年第一学期教材采购项目

进行公开询价邀请，欢迎国内出版社代理或具有发行资格的供应商参与报价。

（一）项目说明

https://baike.so.com/doc/2122226-2245393.html

1. 项目名称：2025-2026 学年第一学期教材采购

2. 数量及主要技术要求:详见《公开询价项目介绍》

3. 参与人资格标准：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条所规定的条件

参与人应具有独立法人资格，具有独立承担民事责任能力的生产厂商或授权代理商。

参与人应具有提供国内出版社代理或发行资格，并具有中等职业教育教材征订、储运、调剂、退换及结算能力。

参与人具有三年以上（包括三年）3个以上同类项目销售和良好的售后服务应用成功案例,近三年未发生重大安

全或质量事故。

参与人应遵守中国的有关法律、法规和规章的规定。

参与人须有良好的商业信誉和健全的财务制度，有依法缴纳税金的良好记录。

单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。为

本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目上述服务以外的

其他采购活动

4.询价文件索取。呼伦贝尔技师学院官网，网址：http://www.hlbejsxy.cn/

5. 报价响应文件递交方式：递交方式为快递方式，按规定时间内报送响应文件。

6. 报价响应文件递交截止时间（以寄出时间为准）：2025 年 7月 3 日上午 9:00 前。

7. 报价响应文件邮箱：

邮箱：408541978@qq.com 联系人：林老师 联系电话：15849066000

7. 参加本项目的参与人如对公开询价邀请函列示内容存有疑问的，请在报价响应文件递交截止之日前，将问题

以书面形式（有效签署的原件并加盖公章）提交至学院业务对接人，联系人：林老师，电话：15849066000。采购

人不对超时提交及未加盖公章的质疑文件进行回复。

8. 本项目最终成交结果会在呼伦贝尔技师学院公众号公示，网址：http://www.hlbrgjjx.cn 参加本项目的参与

人如对采购过程和成交结果有异议的，请以书面形式（有效签署的原件并加盖公章），并附有相关的证据材料，提

交至呼伦贝尔技师学院教务处。

投诉受理部门：呼伦贝尔技师学院教务处，投诉电话： 18947049188，联系人：韩主任

（二）参与人须知

1. 所有货物均以人民币报价；

mailto:408541978@qq.com

2. 报价响应文件必须用 A4幅面纸张编辑

3. 一个参与人只能提交一个报价响应文件，本项目不接受联合体报价，参与人应在响应文件中提供下列资格证

明文件，否则其响应文件将被拒绝：

（1）营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本(三证合一的只需提供带有社会信用代码的营业执

照) ；

（2）授权代理商需提供供应商授权证明；

（3）法人授权委托书、授权代表身份证明（身份证）或法人身份证明（身份证）；

（4）2023 年-2025 年以来有过提供职业院校教材采购合同。

（三）售后服务要求

1.教材质量保证的内容、形式

2.到书率和到书时间

3.配送服务

4.对订单调整要求的反应能力

5.对追订教材的处理

6.退书的处理

7.教材包装质量、运送及时和搬运的到位程度

8.采购内容：详见询价文件第二部分“公开询价货物一览表”的内容。供应商须对全部采购内容进行报价，不

允许只对部分内容进行报价

（四）确定成交参与人标准及原则：

1. 使用财政性资金，但本项目采购内容为集中采购目录以外且采购限额标准以下，不纳入政府采购管理范围，

由采购人按本单位的内控制度自行采购。

2. 参与人所投教材符合需求、质量和服务等的要求,经过磋商所报价格为合理价格的参与人为成交参与人。

3. 询价过程中，询价文件内容如有实质性变更，询价小组应以书面形式通知所有参与询价的供应商。若供应商

对此类实质性变更不予接受，可以要求退出询价，否则将被视为接受此变更并受其约束

4.本项目不允许提交备选方案

5.询价相关说明

（1）响应文件中的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

（2）总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总

价为准，并修改单价；

二、公开询价货物一览表

2025-2026 学年第一学期教材订购

教材名称（版本） 出版社 编者 书号 单价

订

购

数

量

总价

教材名称（版本） 出版社 编者 书号 单价 订购

数量
总价

PLC 应用技术（西门子） 机械工业出版社 吕炳文 978-7-111-38822-7 ¥49.80 63 ¥3,137.40

单片机应用技术（C语言 第二版） 中国劳动社会保障出版

社

朱永金 978-7-5167-0739-5 ¥33.00 12 ¥396.00

低压配电设备安装与调试 中国劳动社会保障出版

社

刘涛 978-7-5167-5007-0 ¥23.00 12 ¥276.00

光机电设备安装、调试与维护 机械工业出版社 刘光定 978-7-111-58698-2 ¥39.00 17 ¥663.00

车工知识与技能（初级） 中国劳动社会保障出版

社

978-7-5167-5618-8 ¥45.00 17 ¥765.00

车工知识与技能（初级）习题册 中国劳动社会保障出版

社

978-7-5167-5586-0 ¥7.50 17 ¥127.50

计算机制图 中国劳动社会保障出版

社

果连成 978-7-5167-4562-5 ¥29.00 17 ¥493.00

AUTOCAD 上机实训图集 中国劳动社会保障出版

社

王纯民 978-7-5167-3941-9 ¥13.00 17 ¥221.00

无人机航拍技术 机械工业出版社(第 1版） 陈伟 978-7-111-66484-0 ¥36.00 8 ¥288.00

无人机植保技术 机械工业出版社(第 1版） 赵中营 978-7-111-66709-4 ¥33.00 8 ¥264.00

简单电子线路安装与维修 中国劳动社会保障出版

社

朱彦齐 978-7-5167-0502-5 ¥19.00 15 ¥285.00

液压传动与气动技术（第三版） 中国劳动社会保障出版

社

宋军民 978-7-5167-5178-7 ¥30.00 15 ¥450.00

电子技术基础（第六版） 中国劳动社会保障出版

社

郭赟 978-7-5167-4810-7 ¥29.00 49 ¥1,421.00

电子技术基础（第六版）习题册 中国劳动社会保障出版

社

郭赟 978-7-5167-4592-2 ¥17.00 49 ¥833.00

机械知识（第六版） 中国劳动社会保障出版

社

王欣 978-7-5167-4820-6 ¥29.00 49 ¥1,421.00

机械知识（第六版）习题册 中国劳动社会保障出版

社

王欣 978-7-5045-4247-2 ¥14.00 49 ¥686.00

低压电气控制设备安装与调试 中国劳动社会保障出版

社

许泓泉 978-7-5167-4871-8 ¥18.00 30 ¥540.00

电工基础（第六版） 中国劳动社会保障出版

社

邵展图 978-7-5167-4665-3 ¥26.00 6 ¥156.00

电工基础（第六版）习题册 中国劳动社会保障出版

社

邵展图 978-7-5167-4684-4 ¥11.00 6 ¥66.00

Premiere 视频编辑案例教程全彩微课版

第 3版

人民邮电出版社 王世宏 杨晓庆 978-7-115-66927-8 ¥79.80 6 ¥478.80

自动化生产线安装、调试和维护技术 机械工业出版社 梁亮 梁玉文 978-7-111-58641-8 ¥39.00 19 ¥741.00

KNX 智能家居系统安装与调试学生用书 中国劳动社会保障出版

社

刘振兴 978-7-5167-5987-5 ¥16.00 19 ¥304.00

电工基础（第六版） 中国劳动社会保障出版

社

邵展图 978-7-5167-4665-3 ¥26.00 50 ¥1,300.00

电工基础（第六版）习题册 中国劳动社会保障出版

社

邵展图 978-7-5167-4684-4 ¥11.00 50 ¥550.00

机械与电气识图（第四版） 中国劳动社会保障出版

社

叶录京 978-7-5167-4693-6 ¥39.00 50 ¥1,950.00

机械与电气识图（第四版）习题册 中国劳动社会保障出版

社

叶录京 978-7-5167-4648-6 ¥19.00 50 ¥950.00

照明线路的安装与检修 中国劳动社会保障出版

社

李建军 978-7-5167-0195-9 ¥49.00 20 ¥980.00

简单零件钳加工 中国劳动社会保障出版

社

崔兆华 978-7-5167-4762-9 ¥31.00 30 ¥930.00

无人机结构与系统(第 1版） 机械工业出版社 冯秀 978-7-111-63658-8 ¥38.00 6 ¥228.00

无人机概论(第 2版） 机械工业出版社 于坤林 978-7-111-69882-1 ¥39.00 6 ¥234.00

电气控制线路安装与检修 中国劳动社会保障出版

社

冯志坚 978-7-5045-8588-2 ¥44.00 10 ¥440.00

简单电子线路装接与维修 中国劳动社会保障出版

社

无 978-7-516-72120-9 ¥21.00 10 ¥210.00

组合件加工与装配（数控） 中国劳动社会保障出版

社

9787516710463 ¥34.00 35 ¥1,190.00

简单零件数控铣床加工 中国劳动社会保障出版

社

9787516747926 ¥33.00 33 ¥1,089.00

简单零件数控铣床加工 中国劳动社会保障出版 9787516752685 ¥13.00 1 ¥13.00

（教师用书） 社

机械制造工艺基础（第七版） 中国劳动社会保障出版

社

9787516735176 ¥37.00 35 ¥1,295.00

机械制造工艺基础（第七版）习题册 中国劳动社会保障出版

社

9787516736333 ¥18.00 35 ¥630.00

数控机床编程与操作（第四版数控车床分

册）

中国劳动社会保障出版

社

9787504590978 ¥31.00 20 ¥620.00

数控机床编程与操作（第四版数控车床分

册）习题册

中国劳动社会保障出版

社

9787504590480 ¥12.00 20 ¥240.00

焊接检验 机械工业出版社 9787111036951 ¥12.00 15 ¥180.00

铸钢构件焊接 中国劳动社会保障出版

社

9787516750445 ¥25.00 14 ¥350.00

焊接加工 中国劳动社会保障出版

社

9787516748855 ¥27.00 12 ¥324.00

机床夹具设计（含习题册） 机械工业出版社 9787111636342 ¥46.80 7 ¥327.60

装配钳工 中国劳动社会保障出版

社

徐洪义 9787504567987 ¥35.00 7 ¥245.00

机床电气控制（第三版） 中国劳动社会保障出版

社

宗慧 9787516740286 ¥25.00 9 ¥225.00

焊工（电焊工）（技师、高级技师） 中国劳动社会保障出版

社

朱翠萍 9787516717158 ¥35.00 14 ¥490.00

机械制图（第八版）
中国劳动社会保障出版

社

9787516758700 ¥39.00 20 ¥780.00

机械制图（第八版）习题册 中国劳动社会保障出版

社

果连成 9787516755280 ¥39.00 20 ¥780.00

极限配合与技术测量（第五版） 中国劳动社会保障出版 9787516735435 ¥19.80 35 ¥693.00

社

极限配合与技术测量（第五版）习题册 中国劳动社会保障出版

社

9787516736357 ¥12.00 35 ¥420.00

简单零件钳加工 中国劳动社会保障出版

社

崔兆华，孙俊闫 9787516747629 ¥31.00 20 ¥620.00

钢结构焊接 中国劳动社会保障出版

社

9787516749623 ¥41.00 20 ¥820.00

新能源汽车概论 劳动 李辉学 978-7-5167-4509-0 ¥32.00 10 ¥320.00

新能源汽车概论（练习册） 劳动 李辉学 978-7-5167-4594-6 ¥9.00 10 ¥90.00

低压电工作业 劳动 杨有启 978-7-5167-1131-6 ¥29.00 23 ¥667.00

汽车电气简单故障检修 (二) 劳动 董城 978-7-5167-5325-5 ¥40.00 13 ¥520.00

汽车电气简单故障检修 (二) 教师用书 劳动 董城 978-7-5167-5356-9 ¥39.00 2 ¥78.00

汽车空调简单故障检修 劳动 杨洋 978-7-5167-5037-7 ¥29.00 10 ¥290.00

汽车空调简单故障检修教师用书 劳动 杨洋 978-7-5167-5330-9 ¥26.00 2 ¥52.00

汽车发动机管理系统检测与维修 劳动 吕丕华 978-7-5167-5844-1 ¥48.00 11 ¥528.00

新能源汽车高压系统检查与维护 人民交通 魏垂浩 978-7-1141-9752-9 ¥42.00 11 ¥462.00

电工与电子技术基础（第四版） 劳动 邵展图 978-7-5167-4200-6 ¥34.00 30 ¥1,020.00

电工与电子技术基础（第四版）习题册 劳动 何薇 978-7-5167-4210-5 ¥9.00 30 ¥270.00

汽车发动机简单故障检修（二） 劳动 梁登 978-7-5167-5361-3 ¥39.00 13 ¥507.00

汽车发动机简单故障检修（二）教师用书 劳动 梁登 978-7-5167-5603-4 ¥39.00 2 ¥78.00

汽车底盘简单故障检修（一） 劳动 978-7-5167-5254-8 ¥25.00 13 ¥325.00

汽车底盘简单故障检修（一）教师用书 劳动 978-7-5167-5391-0 ¥24.00 2 ¥48.00

新能源汽车电器设备构造与维修（活页

式）

华中科技大学出版社 蔡彧 978-7-5680-9181-7 ¥49.80 17 ¥846.60

新能源汽车技术 化学工业出版社 张亚宁、王瑾 978-7-1223-7822-4 ¥49.80 13 ¥647.40

汽车电气与空调故障诊断与排除 人民交通出版 沐俊杰、郭锐 978-7-1141-9585-3 ¥45.00 13 ¥585.00

二手车鉴定与评估 (第二版) 劳动 王 宇 978-7-5167-5315-6 ¥37.00 13 ¥481.00

二手车鉴定与评估 (第二版) 习题册 劳动 王 宇 978-7-5167-4968-5 ¥13.00 13 ¥169.00

智能网联汽车技术概论 机械工业出版社 李妙然 978-7-1116-2811-8 ¥49.90 13 ¥648.70

汽车维修案例分析（第二版) 人民交通出版社 王征 978-7-1141-4695-4 ¥30.00 7 ¥210.00

汽车发动机电控技术 ( 第 2版) 劳动 黎亚洲 978-7-5167-1375-4 ¥56.00 7 ¥392.00

汽车维护 劳动 王东光 978-7-5167-5538-9 ¥39.00 20 ¥780.00

汽车维护教师用书 劳动 武彤 978-7-5167-5359-0 ¥35.00 2 ¥70.00

汽车概论 劳动 祖国海 978-7-5167-2485-9 ¥6.00 20 ¥120.00

机械识图（第四版） 劳动 刘涛 978-7-5167-4201-3 ¥27.00 40 ¥1,080.00

机械识图习题册（第四版） 劳动 刘涛 978-7-5167-4105-4 ¥12.00 40 ¥480.00

新能源汽车概述 劳动 李辉学 978-7-5167-4509-0 ¥32.00 20 ¥640.00

新能源汽车概述习题册 劳动 李辉学 978-7-5167-4594-6 ¥9.00 20 ¥180.00

新能源汽车维护 劳动 任洪涛 978-7-5167-5475-7 ¥42.00 20 ¥840.00

Linux 就该这么学 人民邮电出版社 刘遄 978-7-115-57011-6 ¥94.90 20 ¥1,898.00

Premiere pro 2022 视频编辑实战教程 人民邮电出版社 张文 978-7-115-60388-3 79.80 15 ¥1,197.00

After Effects 2022 从入门到精通 清华大学出版社 敬伟 9787302596899 ¥118.00 15 ¥1,770.00

After Effects 2022 案例实战全视频教

程

清华大学出版社 王红卫 9787302631958 ¥99.00 8 ¥792.00

从 0 到 1：HTML+CSS 快速上手 人民邮电出版社 莫振杰 9781225510327 ¥45.00 21 ¥945.00

Python 基础教程（第 3版·修订版） 人民邮电出版社 海特兰德 9.78712E+12 ¥108.00 13 ¥1,404.00

电脑常用工具软件标准教程（全彩微课

版）

清华大学出版社 李勇 9787302575986 59.8 21 ¥1,255.80

DeepSeek 实用操作手册（微课视频版） 清华大学出版社 李艮基 9787302688136 69.80 8 ¥558.40

Illustrator 平面设计与制作（第二版） 中国劳动社会保障出版 李飞 978-7-5167-6150-2 54 19 ¥1,026.00

社

Illustrator CS6 实例教程（全彩微课版） 人民邮电出版社 湛邵斌 978-7-115-55943-2 79.80 20 ¥1,596.00

Premiere 视频编辑案例教程全彩微课版

第 3版

人民邮电出版社 王世宏 杨晓庆 978-7-115-66927-8 79.80 21 ¥1,675.80

Web 前端开发精品课 HTML CSS

JavaScript 基础教程

人民邮电出版社 莫振杰 9787115466631 ¥69.00 13 ¥897.00

中文版SketchUp 2022完全实战技术手册 清华大学出版社 孙英杰 9787302610151 ¥99.00 3 ¥297.00

住宅室内设计（活页式实训教材） 机械工业出版社 胡煜超 杜异卉 9787111717058 ¥42.00 3 ¥126.00

居住空间设计模块化教程 重庆大学出版社 姚雪儒//戴禹 9787568935616 ¥48.00 1 ¥48.00

边做边学 InDesign 排版艺术案例教程

（全彩微课版 InDesign CC 2019）

人民邮电出版社 俞侃，李响 9787115566706 ¥69.80 21 ¥1,465.80

WindowsServer2019系统管理与服务器配

置

电子工业出版社 江学斌，张文

库，丛桂林

9787121445224 ¥49.80 7 ¥348.60

市场营销 中国劳动社会保障出版

社

王翎 9787516740941 20 21 ¥420.00

市场营销(第四版)习题册 中国劳动社会保障出版

社

王翎 9787516741375 11 21 ¥231.00

微型计算机外部设备（第四版） 中国劳动社会保障出版

社

何万里 9787516739815 ¥21.00 21 ¥441.00

现代化施工组织与管理 中国人事出版社有限公

司

苏建斌 9787516759455 ¥27.00 10 ¥270.00

现代化施工组织与管理习题册 中国人事出版社有限公

司

苏建斌 9787516762035 ¥6.00 10 ¥60.00

建筑工程计量与计价技能训练 中国人事出版社有限公

司

蔡胜红 9787516760352 ¥21.00 10 ¥210.00

手绘效果图表现技法（第二版） 中国劳动社会保障出版 胡嘉欣 李维聪 9787516753262 ¥52.00 10 ¥520.00

社

边做边学 PhotoshopCS6 图像制作案例教

程（第 3版）微课版

人民邮电出版社 周建国 9787115537591 49.8 9 ¥448.20

Photoshop 平面设计与制作（第三版） 中国劳动社会保障出版

社

吕猛 9787516758335 53 5 ¥265.00

从零开始学 Audition 音频处理 北京大学出版社 周玉姣 9787301337578 ¥89.00 21 ¥1,869.00

AutoCAD 2018 室内装饰设计项目化教程

（活页式微课版）

人民邮电出版社 金蕾 978-7-115-56267-8 ¥69.80 3 ¥209.40

AutoCAD中文版室内设计项目教学案例教

程

电子工业出版社 徐敏/兰晓红 9787121483721 ¥58.00 10 ¥580.00

AutoCAD2024 室内装饰制图项目化教程 北京交通大学出版社 王芳 9787512152106 ¥49.90 1 ¥49.90

计算机应用基础（Windows10+wps office

版）

中国劳动社会保障出版

社

贾云富 9787516756447 ¥48.00 20 ¥960.00

Premiere 视频编辑案例教程全彩微课版

第 3版

人民邮电出版社 王世宏 杨晓庆 978-7-115-66927-8 79.80 10 ¥798.00

中文版 3ds Max 2023 从入门

到精通（微课视频 全彩版）（唯美）

中国水利水电出版社 曹茂鹏 9787522614861 ¥128.00 10 ¥1,280.00

3ds Max+VRay 室内设计效果图

表现实例教程（第 2版）（微课版）

人民邮电出版社 邸锐，郭艳云 9787115596635 ¥79.80 1 ¥79.80

计算机组装与维护（第三版） 中国劳动社会保障出版

社

郭煜 9787516768990 ¥45.00 20 ¥900.00

计算机组装与维护（第三版）习题册 中国劳动社会保障出版

社

郭煜 9787516766774 ¥13.00 20 ¥260.00

计算机组装与维护 中国劳动社会保障出版

社

要亚娟 9787516732502 ¥23.00 20 ¥460.00

室内设计制图与识图（第二版）习题册 中国劳动社会保障出版 刘日端 孙晓倩 9787516755655 ¥10.00 4 ¥40.00

社

室内设计制图与识图（第二版） 中国劳动社会保障出版

社

刘日端 9787516753651 37 4 ¥148.00

网络综合布线系统工程技术实训教程（第

5版）

机械工业出版社 王公儒 978-7-111-75753-5 ¥57.00 10 ¥570.00

Premiere 非线性编辑全彩微课版 人民邮电出版社 张雅明 高茹 978-7-115-62967-8 ¥69.80 1 ¥69.80

边做边学 PhotoshopCS6 图像制作案例教

程（第 3版）微课版

人民邮电出版社 周建国 9787115537591 49.8 20 ¥996.00

素描（第二版） 中国劳动社会保障出版

社

谭志丽 9787516751176 ¥30.00 10 ¥300.00

物联网工程技术人员——物联网基础知

识

中国劳动社会保障出版

社

人社厅专业技

术人员管理司
9787512917958 42 15

¥630.00

交往与合作（修订版） 中国劳动社会保障出版

社

牟岩、郑静 978-7-5167-5118-3 ¥26.00 140 ¥3,640.00

物理 中国劳动社会保障出版

社

王金雨 978-7-5167-4120-7 ¥22.00 35 ¥770.00

物理习题册 中国劳动社会保障出版

社

王金雨 978-7-5167-4183-2 ¥10.00 35 ¥350.00

英语（第一册）（第三版） 中国劳动社会保障出版

社

唐义均 978-7-5167-3820-7 ¥27.00 110 ¥2,970.00

英语（第一册）（第三版）习题册 中国劳动社会保障出版

社

牛丽君 978-7-5167-4007-1 ¥12.00 110 ¥1,320.00

美育-美即生活（第四版） 中国劳动社会保障出版

社

何语华 9787516752081 ¥35.00 65 ¥2,275.00

艺术音乐鉴赏与实践（修订版） 高等教育出版社 教材发展研究

所（组编）

978-7-04-060666-9 ¥29.50 45 ¥1,327.50

数学（上一册）（第二版） 中国劳动社会保障出版

社

朱文佳 徐娟珍 9787516761038 ¥35.00 180 ¥6,300.00

数学（上一册）（第二版） 习题册 中国劳动社会保障出版

社

朱文佳 徐娟珍 9787516761113 ¥35.00 180 ¥6,300.00

数学（上一册）教师参考书 中国劳动社会保障出版

社

9787516713532 ¥25.00 2 ¥50.00

计算机专业英语（第三版） 中国劳动社会保障出版

社

刘子轶 978-7-5167-4358-4 ¥20.00 40 ¥800.00

计算机专业英语（第三版）习题册 中国劳动社会保障出版

社

刘子轶 978-7-5167-3851-1 ¥10.00 40 ¥400.00

电工英语（第三版） 中国劳动社会保障出版

社

蒋洪涛 978-7-5167-3750-7 ¥18.00 10 ¥180.00

电工英语（第三版）习题册 中国劳动社会保障出版

社

蒋洪涛 978-7-5167-3741-5 ¥10.00 10 ¥100.00

马克思主义基本原理 高等教育出版社 978-7-04-059900-8 ¥23.00 20 ¥460.00

体育与健康（第二版） 中国劳动社会保障出版

社

梁道松 978-7-5167-3239-7 ¥32.00 180 ¥5,760.00

体育与健康（第二版） 中国劳动社会保障出版

社

闫长安 张喜梅 978-7-5167-1756-1 ¥33.00 20 ¥660.00

逻辑思维训练 500 题 新世界出版社 于雷 9787510458613 ¥49.80 2 ¥99.60

晶体管电路设计（上） 科学出版社 周南生 9787030133083 ¥38.00 2 ¥76.00

晶体管电路设计（下） 科学出版社 彭军 9787030132789 ¥38.00 2 ¥76.00

STM32 入门 100 步 人民邮电出版社 杜洋 9787115565761 ¥99.80 2 ¥199.60

C 和指针 人民邮电出版社 肯尼斯·里科 9787115522689 ¥99.00 2 ¥198.00

算法导论（原书第 3版） 机械工业出版社 (美)科尔曼 9787111599715_10005 ¥128.00 2 ¥256.00

新概念 51 单片机 C语言教程 电子工业出版社 郭天祥 9787121320224 ¥88.00 4 ¥352.00

原子教你玩 STM32CubeIDE 北京航空航天大学出版

社

范嘉豪 林嘉慧 9787512444225 ¥89.00 2 ¥178.00

原子教你学 STM32（HAL 库版）(上) 北京航空航天大学出版

社

刘军 9787512441958 ¥89.00 2 ¥178.00

原子教你学 STM33（HAL 库版）(下) 北京航空航天大学出版

社

刘军 9787512442122 ¥89.00 2 ¥178.00

STM32Cube 高效开发教程（基础篇） 人民邮电出版社 王维波 9787115551771 ¥119.80 2 ¥239.60

STM32Cube 高效开发教程（高级篇） 人民邮电出版社 王维波 9787115552518 ¥129.90 2 ¥259.80

数字电子技术基础（第六版） 高等教育出版社 阎石 王红 9787040444933 ¥54.40 4 ¥217.60

数字电子技术基础（第六版）学习辅导与

习题解答

高等教育出版社 阎石 王红 9787040447347 ¥42.00 4 ¥168.00

模拟电子技术基础（第五版） 高等教育出版社 童诗白 华成英 9787040425055 ¥59.90 4 ¥239.60

模拟电子技术基础（第五版）学习辅导与

习题解答

高等教育出版社 华成英 9787040433685 ¥43.70 4 ¥174.80

运算放大器权威指南（第 5版） 人民邮电出版社 [美]布鲁斯 9787115580955 ¥109.80 2 ¥219.60

模拟和数字电子电路基础 清华大学出版社 （美）爱格瓦尔 9787302171447 ¥129.00 2 ¥258.00

零基础学 C语言 吉林大学出版社 明日科技 9787569208535 ¥69.80 2 ¥139.60

Altium Designer 24 PCB 设计官方教程

(基础应用)

清华大学出版社 李崇伟 高夏英 9787302673729 ¥79.00 2 ¥158.00

电子产品设计案例教程（微课版）——基

于嘉立创 EDA（专业版）

中国水利水电出版社 王 静 莫志宏

陈学昌 丁 红

978-7-5226-1970-5 ¥71.63 2 ¥143.26

电子元器件识别 检测 焊接应用速查手

册

水利水电出版社 天诚电图 9787522612744 ¥59.00 2 ¥118.00

电子工程师 电路板技能速成宝典 第 2

版

人民邮电出版社 胡斌 9787115499554 ¥128.00 2 ¥256.00

¥114,952.06

http://search.dangdang.com/?key3=%C8%CB%C3%F1%D3%CA%B5%E7%B3%F6%B0%E6%C9%E7&medium=01&category_path=01.00.00.00.00.00
http://search.dangdang.com/?key3=%C8%CB%C3%F1%D3%CA%B5%E7%B3%F6%B0%E6%C9%E7&medium=01&category_path=01.00.00.00.00.00

1) 本项目采用“公开询价”方式进行，《公开询价货物一览表》中所描述的“教材名称”、“规格型号（技术

参数）”等信息均为采购人根据自身需求提供的参考数据，除采购人特殊要求外，参与人可根据以上信息在满足采

购人要求基础上提供优化方案及所匹配产品，采购人将优先选择性价比高且符合要求的产品。

2) 参与人所投商品需要提供品牌、规格型号等真实详细信息，禁止复制采购人所提供的参考参数。

3) 参与人所投商品报价应包含税费、运输费、搬运费、整体实施、安装调试费、售后服务等一切费用。

	呼伦贝尔技师学院关于2025-2026学年第一学期教材采购项目公开询价邀请函